UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT Phú Nhuận, ngày          tháng  02  năm 2025

Về việc hưởng ứng cuộc thi viết

 “Sống đẹp” năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 7998/SGDĐT-CTTT ngày 11 tháng 12 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hưởng ứng cuộc thi viết “Sống đẹp” năm 2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các cơ sở giáo dục căn cứ

tình hình thực tế triển khai: Tuyên truyền, giới thiệu đến cán bộ, giáo viên, học

sinh về mục đích, ý nghĩa và khuyến khích và tạo điều kiện để đông đảo cán bộ,

giáo viên, học sinh hưởng ứng tham gia Cuộc thi. Nội dung chi tiết về Cuộc thi

(đính kèm Công văn số 303/GDVN-HC ngày 28 tháng 10 năm 2024 của Tạp chí

Điện tử Giáo dục Việt Nam và thể lệ cuộc thi).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các cơ sở giáo dục triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, Huyền.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Lê Mộng Điệp

		2025-02-05T16:46:37+0700

		2025-02-05T16:46:07+0700

		2025-02-05T17:53:02+0700

		2025-02-05T17:53:02+0700

		2025-02-05T17:53:02+0700